Hanno d'avere li sopradetti a di 16 Giugno 1610 Lire 8.900 pagate alle Regia Tesoreria per mano di <u>GIO BATTA PRANDONE</u> a conto del soprascritto debito, come per la cartoliba in filo	Lire 8.990--
16 Luglio lire 3100 cont. utf per mano ut supra per il resto delle lire 12.000 come per la cartoli a in filo	lige 3.100.++
21 Novembre Lire 12258 fol. 13 cont. ut supra per mandat supra a conto delle restanti lir. 24.000 come per la cartolina in filo	lige 12.258.15
4 Dicembre lire 5965.18 cont. ut supra per mano uts et a conto uts per la cartolina in filo	5.965.18
23 detto Lire 3.000 cont. uts a conto delle restanti lire 5775.9 come per la cartolina in filo	Lire 3.000.--
1611 - 28 Gennario lire 2775.9 cont ubs per saldo come per il recipiat in filo	lige 2.775. 9
Sono in tutto lire TRENTESEIMILA Imperiali.....	36.000--

=====
Mediolani die quinte Martii 1638 subscript. ANGELUS MARIA TRADATUS
Reg. Cameral Ragionato.

Cumq; nomine dictorum utentium medio recitati supplicis libelli Superioris Registrati, fuerit deprecatus idem Ill.mag.tus ad faciendum

confessionem receptionis pictorum ~~XXXXXX~~, SCUTORUM SEX MILLE per
pubblicum instrumentum qui habito prius Regii Fisci voto, dexterit annu-
ere ipsorum Utentium desiderio ut infra.

Itaq; Ill. D.Don NICOLAUS LEYZALDUS Praeses, JOANNES CAVALCHINUS
et JULIUS DUGNAUS Uuri Consulti, et Don FRANCISCUS de SALVATIERRA
omnes Quaestor dicti Ill.mi Magistratus pro Tribu ali sedentes in
Aula solitae eorum Audiendiae ,ac Residentiae, posuta in Curia Aren-
ghi Med. praemissa, et infrascripta peragentes nomine etc.

Dictae Regiae Camerae, ac pro observatione omnium, et, singolorum
de quis supra.

Voluntarie etc. et omnibus modo etc.

Ad requisitionem etc. infrascripti mei Notarii, ipsius Regiae Came-
rae stipulandis etc. termine etc. dictorum utentium recitate Flu-
minis Olonae licet absentium etc. et aliorum etc. quorum etc.

Attentis superius explenatis liberaventur, ac liberant memoratos
utentes dicti Fluminis Olonae, ac eorum bona, ab omni et toto eo
quod contra illos, et bona sua petere ,praetendere consequi, aut
habere~~XXXXXX~~ potest potuisset, aut posset, ratione Suprascriptorum
Scutorum Sex Mille.

Renuntinando etc.

Et de praedictis amndant mihi AUGUSTINO TUANO ,ipsius Regiae Camera
Notario, ut pubblicum conficiam documentum unum, aut plura tenoris
eisdem Signat etc.

Actum ul supra praesentibus desiderio JOHANNIS f;Q. Caesari P.T
P.S. Vincentii in pratus intes Mediolani, et JOSEPH PUSTERLA
f q. FABRITII P? C. P? S GIOVANNI ad Quatuor facies Mediolani,
AMBOLUS Notariis pubblicis, ac protonotariis etc.